
 
 

UCHWAŁA NR IX/65/24 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty za opróżnianie i transport nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j Dz.U. z 2024 poz. 399 ze zm.) - Rada Miejska w Radomyślu Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górną stawkę opłaty za transport samochodem asenizacyjnym i opróżnianie nieczystości 
ciekłych ze zbiorników bezodpływowych w wysokości 100,00 zł za 1 m3. 

2. Ustala się górną stawkę opłaty za transport samochodem asenizacyjnym i opróżnianie nieczystości 
ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków w wysokości 150,00 zł za 1 m3. 

§ 2. Do opłaty wymienionej w §1 dolicza się obowiązujący podatek od towarów i usług (VAT) 
w wysokości określonej odrębnymi przepisami. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LI/382/23 Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim z dnia 26 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty za opróżnianie i transport nieczystości ciekłych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Ewelina Maroń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5682


	UCHWAŁA NR IX/65/24 RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-13T13:09:08+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




